BIZA & BYRIEL ApS

Dybbglsgade 43, 3 th
1721 Kgbenhavn V

Arsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Arsrapporten er fremlagt og godkendt p&
selskabets ordinaer e generalfor samling den

22/03/2017

Martin Rasmussen
Dirigent
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Indhold

Virksomhedsoplysninger
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BIZA & BYRIEL ApS
Dybbglsgade 43, 3 th
1721 Kgbenhavn V

CVR-nr: 32297684
Regnskabsar: 01/01/2016 - 31/12/2016

CVR-nr. 32297684
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L edelsesberetning

L edel sesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formal er at udfere konsulentbistand inden for sundhedomradet (branchekode 869.090
Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Avrets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsdrets afslutning indtruffet begivenheder, som vassentligt vil kunne pavikre

selskabets finansielle stilling.

Jonas Byriel
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Resultatopgerelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

Note 2016 2015
Kr. Kr.
N[ 1000 015> <1 0 ] oo [ 785.311 650.751
EKsterne OmKOSININGEr ......coeeieieierieresese e -259.752 -245.533
Bruttoresultal .......ccooeveveiinieee s 525.559 405.218
Personal @0mKOSININGEr .....cveviiieiieciee e -525.559 -405.218
Resultat af ordinaar primaar drift ... 0 0
Ordinaart resultat far skat ......ccccoeevivieniniinneee e 0 0
Y= E T = V1L - TP 0 0
Fordlag til resultatdisponering
OVEITAIT rESUITAL .....ceoeeeeiecieeee e e 0
R | RS 0
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Balance 31. december 2016

Aktiver

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ........ccoevevvieeviecnnnn,

Tilgodehavender T alt .......cooeiiiiiii e

Likvide beholdninger .......cccooeeviiecicce e

Omsaatningsaktiver i alt .....cccoeeecieeiecec e

Aktiver i alt

Note 2016
kr.
45.287

45.287
335.784
381.071

381.071
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2015
kr.
19.375

19.375
217.202
236.577

236.577
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Balance 31. december 2016

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e
Andre reserver
Overfart resultat

Egenkapital i alt

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til
socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

Gaddsforpligtelser i alt

2016
kr.
100.000

105.786
205.786

175.285

175.285

175.285

381.071
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2015
kr.
100.000
105.786
0

205.786

30.791

30.791

30.791

236.577
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

CVR-nr. 32297684



